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Kosken Tl ympäristönsuojelulautakunta on 19.5.2021 § 18 hy väk sy-
nyt luonnoksen Pöytyän kunnan, Marttilan kunnan ja Koski Tl kun-
nan ympäristönsuojelumääräyksiksi ja niiden perusteluiksi. Kosken
Tl ympäristönsuojelulautakunta pyytää lausuntoanne edellä mai nit tu-
jen kuntien ympäristönsuojelumääräysten luonnoksesta ja ym pä ris-
tön suo je lu mää räys ten perusteluiden luonnoksesta. Luonnokset
oheismateriaalina.Lausunto pyy de tään toimittamaan Kosken Tl
ympäristönsuojelulautakunnalle 30.9.2021 mennessä.

Ympäristönsuojelumääräysten tavoitteena on paikalliset olosuhteet
huo mi oon ottaen ympäristön pilaantumisen ennaltaehkäisy sekä pi-
laan tu mi ses ta aiheutuvien haittojen poistaminen ja vähentäminen.
Kun nan ympäristönsuojelumääräykset perustuvat ym pä ris tön suo je-
lu lain tai sen nojalla annettujen säännösten konkretisointiin.

Ympäristönsuojelumääräysten keskeisimmät muutokset:

Pohjavesialueiden luokitukset ovat osin muuttuneet, jonka takia
mää räyk sis tä on poistettu muutamia pohjavesialueita (kuten Auran
kun nan Nautelanrahkan pohjavesialue, Marttilan kunnan Puos tin läh-
teen pohjavesialue ja Pöytyän kunnan Vaaralan ja Takomon poh ja-
ve si alu eet). Pöytyän kunnan Lainummen pohjavesialue on puo les-
taan uusi, ympäristönsuojelumääräyksiin lisätty, pohjavesialue.
Kappaleita on selkeytetty laittamalla mm. määritelmät aak kos jär jes-
tyk seen ja poistamalla ylimääräisiä määritelmiä. Myös pykälät ja ase-
tuk sien numerot on päivitetty ajantasaisiksi.

Jätevesien käsittelyyn on päivitetty suojaetäisyys haitari, joka mah-
dol lis taa tapauskohtaisen harkinnan. Suojaetäisyys perustuu Ym pä-
ris tö mi nis te riön Haja-asutuksen jätevedet: Lainsäädäntö ja käy tän nöt
2017-oppaan ohjeellisiin suojaetäisyyksiin. 

Jätteiden hyödyntäminen maarakennuksessa kappaletta on täs men-
net ty määrällä (alle 1000 tonnia). Ympäristönsuojelumääräyksiin on
li sät ty uudet pykälät rakennusten polttamisesta ja maa läm pö jär jes tel-
mien rakentamisesta, joista on koettu tarpeelliseksi määrätä. Li säk si
loppuun on lisätty tieto ympäristönsuojelumääräyksistä poik kea mi-



sen maksullisuudesta.

Johtavan rakennustarkastajan ehdotus

Elinympäristölautakunnan lupajaostolla ei ole lausuttavaa ym pä ris-
tön suo je lu mää räys ten luonnoksesta tai ym pä ris tön suo je lu mää räys-
ten perusteluiden luonnoksesta.

Päätös:  Hyväksyttiin.


